
Chceš být součástí mladé, a zároveň dobře zavedené organizace, jejímž posláním je podporovat kultivaci 
prostředí v českých školách a řešit rizikové chování ve všech jeho podobách? Chceš pomoct dětem a 
dospívajícím, aby se cítili dobře v třídním kolektivu i sami se sebou? Zajímá Tě zážitková pedagogika, práce s 
třídním kolektivem i jednotlivci v něm? Chceš přispět k tomu, aby dnešní mladí lidé vyrostli v sebevědomé, 
zdravé a zároveň ohleduplné dospělé? Nebojíš se lektorské práce? Pak čti dál!

Jules a Jim je certifikovaná organizace v oblasti primární prevence s 22letou tradicí a působností zejména v 
Praze a Středočeském kraji. Od party nadšenců organizujících adapťáky pro školy jsme se vyvinuli v plně 
profesionální organizaci pokrývající většinu oblastí primární prevence a osobnostně-sociální výchovy, která 
dále pracuje na rozvoji svých služeb i své vize ohledně sociálního a komunikačního prostředí v českých 
školách. Na poptávané pozici nabízíme práci s třídními kolektivy, možnost ovlivnit pozitivně rozvoj mladých lidí, 
podílet se na vzniku vzdělávacích materiálů pro ně. Dále nabízíme i možnost dalšího profesního růstu směrem 
ke specifické prevenci, vzdělávání pedagogů a dalším komplexním službám pro školy. Ročně realizujeme přes 
1000 programů. Kromě toho jsme mladý kolektiv, který klade důraz na vztahy a dobrou vzájemnou 
komunikaci, a tak věříme, že by ses mezi námi mohl*a cítit dobře.

Člověka, který se nebojí jít pracovat s třídními kolektivy, zajímá se o zážitkovou pedagogiku a baví ho 
pomáhat mladým lidem v jejich rozvoji. Zároveň chceme, aby Tě zajímaly alespoň některé z následujících 
oblastí:

LEKTOR*KA PRIMÁRNÍ

PREVENCE NA ŠKOLÁCH
PRAHA

O Jules a Jim

Koho hledáme?

sociální rozvoj (poznávání spolužáků, koheze, spolupráce, komunikace…)
osobnostní rozvoj (rozvoj emoční inteligence, wellbeing, identita a hodnoty…)
prevence šikany, kyberšikany a xenofobie
vztahy, partnerství a sexualita
LGBTQ+ témata a prevence homofobie a transfobie
prevence látkových i nelátkových závislostí
téma výživy (nutrice)


